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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
23001-33-33-
007-2021-00197-
00

MARIA ISABEL
SOTO ASENCIO LUIS DIAZ BERROCAL

NACION FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2022 Auto inadmite auto inadmite demanda...

2
23001-33-33-
007-2021-00201-
00

MARIA ISABEL
SOTO ASENCIO

Teobaldo De Jesus
Espinel Sanchez

NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2022 Auto admite
demanda auto admite demanda...

3
23001-33-33-
007-2021-00205-
00

MARIA ISABEL
SOTO ASENCIO

FADUA MARCELA
PUPO NADER

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION..

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2022 Auto admite
demanda admite demanda...

4
23001-33-33-
007-2021-00206-
00

MARIA ISABEL
SOTO ASENCIO

DENIRE MARGARITA
MOLINA ARRIETA

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2022 Auto inadmite auto inadmite demanda...

5
23001-33-33-
007-2021-00208-
00

MARIA ISABEL
SOTO ASENCIO

ELIECER ULISES
RAMOS GONZALEZ

LA NACION FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION.-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2022 Auto inadmite auto inadmite demanda...

6
23001-33-33-
007-2021-00209-
00

MARIA ISABEL
SOTO ASENCIO

CAROLINA SOFIA
NAVARRO SALCEDO,
SUDITH REGINO ,
SAUDITH RENGIFO

NACION FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2022 Auto inadmite auto inadmite demanda...

7
23001-33-33-
007-2021-00246-
00

MARIA ISABEL
SOTO ASENCIO

Carmen Cecilia Arrieta
Burgos

NACION RAMA
JUDICIAL -
DIRECCION DE ADM.
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2022 Auto inadmite auto inadmite...

8
23001-33-33-
008-2022-00039-
00

MARIA ISABEL
SOTO ASENCIO

GUILLERMO ENRIQUE
QUINTERO GONZALEZ

NACION RAMA
JUDICIAL -
DIRECCION DE ADM.
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2022 Auto admite
demanda admite demanda...

Juzgados Administrativos de Monteria (TImplementación)-JUZGADO ADMINISTRATIVO 401 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 26/04/2022
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